
Dz-16.0021.23.2020 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/152/2020 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           

z dnia 25 września 2020 r. 

 
 
 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o realizację zadania publicznego pt.: ”Cykl 

turniejów Piłki Nożnej „Euro Cup Nowa Huta 2020” w ramach inicjatywy lokalnej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5478) 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się wniosek w sprawie realizacji zadania publicznego pt.: „Cykl turniejów 

Piłki Nożnej „Euro Cup Nowa Huta 2020” w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                          Przewodniczący  

                  Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                           Zygmunt Bińczycki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskiem – email Nowohuckiej Akademii Sportu Wanda 

Kraków z dnia 11.09.2020 r. oraz 16.09.2020 r. 

 


